relliginur inful [.uu*.}, inter infulas Flielande, er Schellinch, et W eftergoe
i .‘

177) Dedit eidem eeclefix bona Tetta quedam in Getolfedm, Gerol-
feim,
18) Gruofa cffe poterit Groeftra in Weltfrifia, vel Groylen, ad Rhenum Gruofi.
fica non procul ab oppido Heufden.

19) Hers fortaflis eft Heres intra Groeninge dynaftiam. Héks

20) Heimer efle poterit Hinnema in Weltfrifia, vel Heinsbrock in Kene- Heimes.
maria, vel Hemen in Geldria. Traditor eft cadem X\'uli§.|1'[i:', que bona rra-
didir, ad Colleheim fita, et Eintides.

21) Hefi forafhs eft Hefens in Weltfriffa, vel Hees in Geldria, vel Hees Hep.,
non procul diftans ab vrbe Novi vel Helel in Frifia orienmali.  Elige, cui
dicas, tu mihi fola places,

n2) Horgana videwr efle Hoorn haud procul ab Addinga villa, vel Hoorn Horgana.
non procul ab vrbe Groninga, vel Harinma intra Weltfrifiam, vel Heringa in-
tra Twentiam.  Traditor elt Burgolf filius Anrulfi, iam fupra nom

1amms,

23) Hura elle viderur Horn, "vel Horn in Frifia orientali. Fura erac po- Hura,
fita olim in comiratu Wiceingi, er traditoris nomen Folerihi, iam fupra diéti

24) Kinbeim villam habere t]m—. pofler pro loco Kins in Kennemaria, vel ginheim
pro Keen in Geldria. Tradicor diciur Folerih.

25) Leimfpiblege effe videmr Lemfeele in Zutphania. Traditoris nomen Leim.-
elt Hangil. i

iblege,

26) In Leowesbab wradidic bona Folclint.  In Lionespach er Leonespab tra- Leanel-
diderunt bona Burgolf ciusque pater Anwulf, item in Lsowipich tradidic bona bab.
Folelint.  Fortafis antum fubfune due ville, quarum alrera eft Lovenich in
Geldria, arque alrera Loopich, non procul ab vrbe Montfort pofita.

2%} Lintawrde fuifle viderur vel Lichraerd vel Langwert in Weftfrifia, vel r3ntawr.
Lintfort aur Linderre in Geldria. de.

28) Mardanga flunius, non procul ab Hindalop hodie dicitur Morra. Tra- Macdan-
ditor erat Albril. ga fL

29) Tradidic iuxta Marercleop Aumen terram ceclefie Fuldenfi Gerwic: Mare-
Locus fcleop L
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Locus Marfchlache firus eft in Groninge dynaftia. Foreaflis in eadem reperie-
tur Auuius Marefcleop.

30) In Merebeim tradidic bona nonnulla Hilerih.  In pago Oftrache fuifle
villam Mereheim, iam fupra vidimus. An fiv vba eademique, vel an hae fic
Meer, aut Maren ad Mofam, aur Mormer aur Meeren ad Rhenum, aut Meru-
mer in Groningenfi dynaftia, aut Merum in Weltfrifia, id omne in medio re-
linquimus.

31) In Mermendorf bona quadam radidic Adalger.  Huze forffis eft villa
Merenburg, fita ad mare diftum dar Leydfche Meer.

32) In Rachingere marea tradidic bona Fridurih. Eadem marca viderur
fuiffe non procul ab vrbe Harlem in ea regione, vbi reperitur Rocker(duen,
{ita.

33) Tradiderunt Altfric in Sarfeim L c. p. 376 num. &, Bruning in Sahjin-
genbeim p. 315 num, 47, ec Alfric pro parre Rargerio in Sabfenbeim p. 316 num.
64. An [emper vna eademque defignerur villa, non cerro. feimus.  Id fi ira
effer, intelligere liberer locum Saffenhem, in Rhynlandia fium, vnum milliare
Lugduno Bamvorum diftantem.

34) Seutnfort probabiliffime eft Schilpfuert in Kenemaria.  Traditor erar
modo diftus Aldrir, Alius Ratgerii.

35) Seyft effe viderur Zeylt locus, vno milliari, et quod excurrit, ab vrbe
Traietto ad Rhenum verflus orientem discretns.

36) In Sibufurte bona quedam tradidie ecclefie Fuldenfi, teftibus Tradir.
Fuld, p. 314 num. 51, Folerip. Hic locus laere videtur in Zybe - Carfpel in
Kenemaria.

37) Texalmore fpeftanir ad Teram.  Forraffis hic locus rpuﬂauit ad pa-
gum Texls, per quem intelligimus infulam Texlam fignificari.

38) Thorene effe poffic Dorn in Geldria, vel Doorn in terra Traieftenfis
epileopatus, vel Toren non procul ab vrbe Lugdune Batvorum, vel Dornum
in Frifia Orientali.

19) In Trilant bona tradidic Folerih.  Hee villa videtur effe Dril in mra-
&, Ticlerwart di€to, vel Driel ad Mofam, vel Drumel in wratbu Bommelconre.,

40) Tumfurte viderur fuiffe Tonnawert in Weltfrifia,. Traditor eft mo-
do di¢tus Folerih:

41) Tundwerde videtur effe Tierwert in Wellfrifia. Traditoris nomen
elt Folerip.

42) In Waleheim tradidit bena quedam Udalwich.,  Effe hze villa vide-
tur Walsheim, ad Rhenum fita non procul a Dinxlaken, vel Weel Walle in
Frifia orientali.

43) Wefierkinlofen villa foraailis {peflauit ad pagum Tyelle, in quo obuia
erir villa Kinlofen, de qua egimus fupra.

44) In Wiron et Wircon madidic bona fua Folelint. Formife eft vna
demque villa, et denorarur vel Wirte Wierum wel Ofter-Wierum in Dyna
Greeninge et Omlandiz.  Tandem

45) Withnunthen, in qua Burgolf filius Antulfi quedam e rradidic ec-
clefiz Fuldenli, effe poffit Witamuntheim in pago Tyelle, vel Withmund in
Orientali Frifia, vel Withmund non procul ab vrbe Deventer, vel Wytman in
Sallandia.

Porro retulic S. Anfgarius nofter in Fita 8. Willebadi p. 636 ad Frefiam pre-
terea villim Weffamks, Ad hee erat intra candem: Frifiam villa Morbeim, tefte
quodam inedito diplomate.  Weffanko effe viderur Weftergeeft non pracul ab
vrbe Doceum, vel Werzinga vno milliari fira ab vrbe Groninga verfus Aquilo-
nem. Motheim viderur efle Medum in aflu, Oftergoe difto, non procul ab
vibe Leewardii fitum.